Межведомственная комиссия по вопросам определения и распределения квот
на вывоз за территорию Донецкой Народной Республики субъектами

хозяйствования Донецкой Народной Республики на территорию Российской
Федерации и других стран (кроме Украины) муки пшеничной всех сортов

(Межведомственная Комиссия)

ул. А ртем а 74, г. Д онецк , 283001 тел. + 38(062) 300-20-05 е-таП :арр_р .с1пг@ таП ,ш

РЕШЕНИЕ

06 марта 2017 Донецк № ^

Об утверждении объема квоты на вывоз за территорию Донецкой Народной
Республики муки пшеничной всех сортов и начале регистрации заявок

Руководствуясь пунктами 4 и 5 Правил определения квот на вывоз за
территорию Донецкой Народной Республики на территорию Российской
Федерации и других стран (кроме Украины) муки пшеничной всех сортов,
утвержденных Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 17.12.2016 №13-13,
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить объем квоты на вывоз за территорию Донецкой Народной
Республики субъектами хозяйствования Донецкой Народной Республики на
территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины) муки
пшеничной всех сортов в размере 10000 тонн на период апрель, май, июнь 2017
года.

2. Начать с 07 марта 2017 года прием от субъектов хозяйствования
Донецкой Народной Республики заявок на получение квоты на вывоз за
территорию Донецкой Народной Республики на территорию Российской
Федерации и других стран (кроме Украины) муки пшеничной всех сортов на
период апрель, май, июнь 2017 года. Регистрация заявок осуществляется в
Министерстве агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики на протяжении 15 календарных дней. Окончание
регистрации заявок -  21 марта 2017 года.

3. Заявки подаются в МинАППиП ДНР на имя заместителя Министра -
председателя межведомственной комиссии по вопросам распределения квот на
вывоз за территорию ДНР субъектами хозяйствования ДНР на территорию
Российской Федерации и других стран (кроме Украины) муки пшеничной всех
сортов.

4. За дополнительной информацией обращаться по телефону 071 3000-257
(Александр Викторович). ^ — --

А.В. Мукоедов